



RG-PZI.6324.2.2023

OGŁOSZENIE !!!

Nabór wniosków

na udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobzenica.

Burmistrz Łobzenicy ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łobzenica na zasadach określonych w Uchwale Nr XXX/282/21 Rady Miejskiej Gminy Łobzenica z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobzenica.

Wnioski można składać w terminie od 01.03.2023 r. do 31.08.2023r.

Dotacja dotyczy budynków mieszkalnych, dla których mieszkańcy zamierzają wymienić istniejący system odprowadzenia ścieków komunalnych na przydomową oczyszczalnię ścieków, jak również dla nowych budynków mających przewidziane w pozwoleniu na budowę odprowadzenie ścieków bytowych do przydomowej oczyszczalni ścieków.

O dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele nieruchomości znajdujących się poza wyznaczonymi obszarami Aglomeracji Łobzenica.

Dofinansowanie dotyczy **częściowego zwrotu** wydatków poniesionych na zakup lub zakup z montażem nowych przydomowych oczyszczalni ścieków, służących do odprowadzenia ścieków bytowych z nieruchomości, zlokalizowanych na terenie gminy Łobzenica.

Dofinansowanie do przedsięwzięcia wynosi **40%** poniesionych kosztów udokumentowanych na podstawie przedłożonych faktur lub rachunków, jednak nie więcej niż **3. 500,00 zł** dla jednej oczyszczalni ścieków.

Uchwała Rady Miejskiej w Łobzenicy, wzór wniosku wraz z wykazem wymaganych załączników są dostępne do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dokumenty można również uzyskać w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim Gminy Łobzenica, ul. Sikorskiego 7, Łobzenica.

BURMISTRZ

Piotr Łosoś (1)

UWAGA!

Wnioski, po stwierdzeniu ich kompletności, rozpatrywane będą wg kolejności ich złożenia i będą realizowane do momentu wyczerpania się środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej.